ارگان مرکزی

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد جنگ مقاومت ملی، مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اساسنامه حزب)

شماره مسلسل (۳۱) دوره سوم حمل ۱۳۹۳ (اپریل ۲۰۱۴)

شماره مسلسل (۳۱)

دوره سوم

در مورد خطوط کلی سیر اوضاع کشور در آینده و وظایف ما

"مخالفت" حامد کرزی با فیصله لویه جرگه مشورتی سنتی فراخوانده شده توسط خودش، در مورد امضای بیدرنگ موافقتنامه امنیتی با اشغالگران امپریالیست امریکایی، غیر مترقبه و بیرون از انتظار بود.

همه کاندیداهای شامل در این انتخابات پیشاپیش اعلام کرده اند که در صورت برنده شدن، قرارداد امنیتی با اشغالگران امریکایی را امضا خواهند کرد.
صفحه ۶

گزارشی از انتخابات ۱۳۹۳ رژیم در هرات

گزارشگر شعله جاوید: ۱۷ حمل ۱۳۹۳

صبح شنبه ۱۶ حمل ۱۳۹۳ مصادف با ۵ اپریل ۲۰۱۴، صحنه آرایان انتخابات نمایشی ریاست جمهوری و شوراهای ولایتی رژیم دست نشانده، رسماً کار رای گیری انتخاباتی را در شهر هرات شروع کردند.
صفحه ۷

در مورد خطوط کلی سیر اوضاع کشور در آینده و وظایف ما

آینده، قبل از همه توجه به علل و عوامل مخالفت حامد کرزی با فیصله لویه جرگه مشورتی و حاضر نشدن وی به امضای موافقتنامه متذکره، ضروری و لازمی است.

همدلی، همنوایی، همیاری و پشتیبانی متقابل تمامی نیروهای ملی، دموکرات و انقلابی را در این مبارزه مشترک علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان خواهانیم.

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۵ حوت ۱۳۹۲ (۲۴ فبروری ۲۰۱۴)

اختیارات بیشتری گردد، اما ماهیت دست نشانده و اجیر بودن و پوشالی بودن آن در اساس همچنان پابرجا می ماند. بیکاری، فقر، گرسنگی، اعتیاد، ستم بر زنان و ملیت های تحت ستم، چور و چپاول دارایی های عامه، غارت منابع زیر زمینی، تخریب محیط زیست و ... همچنان در این کشور ویرانه بیداد خواهد کرد و دمار از روزگار مردمان ما در خواهد آورد.

این تبلیغات به حدی گسترده و وسیع بود که تمام فعالیت های دوازده ساله رژیم پوشالی را پوشش داد و توانست با چنین زمینه سازی ای خاک به چشم مردمان ستم دیده این دیار بزند و آنها را بیشتر از انتخابات های قبلی به پای صندوق های رای بکشانند.

شدت فقر و بیکاری سوژه دیگری است که سازماندهندگان کمپاین های انتخاباتی می توانستند با

صبح شنبه ۱۶ حمل ۱۳۹۳ مصادف با ۵ اپریل ۲۰۱۴، صحنه آرایان انتخابات نمایشی ریاست جمهوری و شوراهای ولایتی رژیم دست نشانده، رسماً کار رای گیری انتخاباتی را در شهر هرات شروع کردند. بنا به فیصله کمیسیون "مستقل" انتخابات رژیم، باید تمامی سایت های انتخاباتی تا ساعت ۴ عصر به روی رای دهندگان باز می ماند.

در چنین حالتی طالبان بی جهت و خوشخیالانه سعی دارند راساً با اشغالگران امپریالیست امریکایی وارد مذاکرات گردند و به توافقاتی برسند. تجارب تا کنونی نشان داده است که چنین مذاکراتی ناشدنی و چنین توافقاتی دست نیافتنی است، چرا که امیدواری در مورد چنین مذاکرات و توافقاتی مبتنی بر واقعیات موجود نیست. طالبان اساساً در موقعیتی قرار ندارند

به تاریخ ۲۶ دسامبر ۲۰۱۳ (۵ جدی ۱۳۹۲)، مقاله کوتاهی تحت عنوان « شعله جاوید » و خاکستری بجا مانده از مائوئیسم افغانی « در سایت فارسی بی بی سی انتشار یافت که نویسنده آن، علی امیری به عنوان «نویسنده و تحلیل گر» معرفی شده بود. تعداد زیادی از منسوبین سابقه جریان شعله جاوید و علاقمندان کنونی این جریان، بخصوص جوانان، در "فضای مجازی" علیه این نوشته عکس العمل نشان دادند و برای مدتی جروب‌های نسبتاً وسیع اینترنتی پیرامون مقاله متذکره شکل گرفت.